
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 
 

Администрация Чебулинского 

муниципального округа 

 
МБУ «ЦИМС» 

 

ПРИКАЗ 
 

От  11.01.2022  №  1-о 

                            пгт. Верх-Чебула 

 

О проведении  районного заочного  

конкурса для педагогов ДОУ Чебулинского 

муниципального округа  «Лучшая 

презентация к занятию в ДОУ» 

       В соответствии с планом работы районного методического объядинения 

на 2021-2022 учебный год, с целью выявления и поощрения талантливых 

педагогов, повышения  социального статуса и престижа профессии 

воспитателя дошкольного учреждения, распространения инновационного 

опыта с помощью электронных образовательных технологий лучших  

педагогов образовательных учреждений Чебулинского муниципального 

округа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о проведении заочного конкурса  для педагогов 

ДОУ Чебулинского муниципального округа  «Лучшая презентация к занятию 

в ДОУ» (Приложение 1).      

2. Провести муниципальный конкурс  профессионального педагогического  

мастерства  с 24.01-28.01.2022 года.                                          

3. Для проведения  оценки этапов конкура создать экспертное  жюри в 

следующем составе:                                                                                                         

- председатель жюри: 

Гусева И.Г., директор МБУ «ЦИМС».                                                                                                                         

- члены жюри:                                                                                               

Мариничева С.А., методист МБУ «ЦИМС»;  

Ефимова С.В., руководитель РМО педагогов ДОУ Чебулинского 

муниципального округа.   

4. Контроль  за исполнением  данного приказа возложить  на И.Г.Гусеву, 

директора МБУ «ЦИМС». 

 

 

Директор МБУ «ЦИМС»                                                                   И.Г. Гусева 


